新聞稿



(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1257)

光大绿色环保荣获 BDO ESG 最佳表现大奖

2023 年 10 月 13 日,香港一中国光大绿色环保有限公司(「光大绿色环保」或「公司」)(股份编号: 1257. HK)秉承「情系生态环境,筑梦美丽中国」的企业使命,积极践行环境、社会和管治(ESG)理念,不断推行可持续发展措施,在香港立信德豪会计师事务所(「BDO」)近日举办的 2023 年「环境、社会及管治大奖」颁奖典礼上,获主板小市值组别「ESG 最佳表现大奖」殊荣,连续三年在该大奖的评选中摘得荣誉。

BDO 是全球五大会计网络之一,BDO ESG 年度大奖旨在嘉奖于 ESG 领域表现突出并有积极影响的香港上市公司,自 2018 年首次举办就备受上市公司广泛关注。今届大奖以「打造碳中和之商业策略」为主题,期望企业能履行企业责任,将 ESG 因素纳入业务战略,致力实践长期净零排放的业务模式。

光大绿色环保行政总裁钱晓东先生表示: 「再次获得此殊荣对公司来说意义重大,也是对光大绿色环保在环境、社会和管治(ESG)方面所做出努力和成绩的认可。光大绿色环保始终坚持环境、社会和管治的核心价值观,致力于推动可持续发展和环境保护。只有通过合理的环境保护和社会责任实践,才能实现企业的长期成功和对社会的积极影响。在这个过程中,我们始终关注环境保护领域的最新趋势和技术创新,不断改进业务模式,努力推动绿色技术应用,提供高效的环保解决方案,以减少对自然资源的消耗和环境的影响。未来,我们将继续以绿色环保为已任,积极推动绿色产业发展,为社会创造更大绿色价值。」

光大綠色環保 Everbright Greentech

新聞稿

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1257)

有关中国光大绿色环保有限公司

中国光大绿色环保有限公司为中国专业环保服务提供商,专注于生物质综合利用、危废及固废处置、环境修复、光伏发电及风电业务,于2017年5月8日在香港联合交易所有限公司主板上市,控股股东为中国光大环境(集团)有限公司(股份代号:0257.HK)。光大绿色环保坚持以业务创新引领发展,率先在国内推出城乡垃圾统筹处理项目。目前,公司业务覆盖中国15个省份、自治区以及香港特别行政区,并远播德国。依托独特、多元的业务模式、战略性的布局、充裕的供应网络、强劲的项目储备,以及高科技水平及管理能力,光大绿色环保已占据环保服务行业的有利位置。

媒体查询,请联络:

中国光大绿色环保有限公司企业传讯

电邮: media@ebgreentech.com

哲基杰讯

陈曦彤 / 王融融

电邮: queenie.chan@citigatedewerogerson.com /

samantha.wang@citigatedewerogerson.com
电话: +852 3103 0128 / +852 3103 0125

投资者查询,请联络:

中国光大绿色环保有限公司

投资者关系

电邮: ir@ebgreentech.com